- 1 -

冀教职成〔2020〕31号

河 北 省 教 育 厅
河北省人力资源和社会保障厅
河 北 省 财 政 厅

关于公布 2019-2020 年度河北省中等职业
教育质量提升工程项目学校建设绩效

评价和动态调整结果的通知

各市（含定州、辛集市）教育局、人力资源和社会保障局、财

政局，雄安新区公共服务局、改革发展局，有关省属中职学校：

按照省教育厅、省人社厅、省财政厅《关于组织开展

文件

河 北 省 教 育 厅
河北省人力资源和社会保障厅
河 北 省 财 政 厅

- 2 -

2019-2020 年度河北省中等职业教育质量提升工程项目学校

建设绩效评价及材料填报工作的通知》（冀教职成函〔2020〕

44 号）部署，省级管理部门从河北省职业教育项目评审省级

专家库抽调专家，对质量提升工程项目学校办学绩效、建设绩

效和各市推荐申报质量提升工程项目学校的办学绩效进行了

综合评价。

为突出绩效导向，按照“优胜劣汰、动态调整”原则，根

据专家组综合评价结果，将名牌学校和特色学校建设序列中绩

效评价不合格的保定技师学校、开滦集团有限责任公司高级技

工学校、遵化市职业技术教育中心、邯郸建筑工程中专学校、

唐山市职业教育中心、河北曲阳雕刻学校 6所学校调整出建设

序列，将各市推荐申报学校符合条件（其中，全日制在校生不

低于 2000 人）、办学绩效评价结果优秀的邯郸市肥乡区职业

技术教育中心、石家庄财经商贸学校、保定市清苑区职业技术

教育中心、河间市职业教育中心、南和县职业技术教育中心 5

所学校择优递补进入建设序列。根据综合评价结果，精品校中

8所学校排序上升，11所学校排序下降。对名牌学校按综合评

价排序重新划分了三个建设档次，其中 19 所学校上调一档，

13 所学校下调一档，2 所学校下调两档，26 所学校在原档次

排序上升，26 所学校在原档次排序下降。特色校中有 5 所学

校排序上升，3所学校排序下降。现将绩效评价和动态调整结

果予以公布。

- 3 -

请各地各学校以贯彻落实国家、省职业教育改革实施方案

和教育部提质培优“行动计划”为主线，认真学习对标先进地

区、先进学校，进一步健全质量提升工程项目建设推进机制，

落实落细各项建设任务及项目建设主体责任，推动各项工作有

序高效开展，确保质量提升工程项目建设取得更大成效，为推

动全省中等职业教育高质量发展做出新贡献。

请各市市级管理部门将本《通知》转发至所辖各县（市、

区）县级管理部门和所属项目学校。

附件：河北省中等职业教育质量提升工程项目学校 2020

年度建设绩效评价及动态调整结果

河北省教育厅   河北省人力资源和社会保障厅    河北省财政厅

                             2020 年 12月 31日

- 4 -

附件

河北省中等职业教育质量提升工程项目

学校 2020 年度建设绩效评价

及动态调整结果

精品学校

河北经济管理学校

河北城乡建设学校

定州市职业技术教育中心

唐山劳动技师学院

张家口市职业技术教育中心

石家庄工程技术学校

河北省唐山市丰南区职业技术教育中心

邢台现代职业学校

秦皇岛技师学院

邢台技师学院

河北省玉田县职业技术教育中心

迁安市职业技术教育中心

河北省机电工程技师学院

邯郸市职教中心

承德工业学校

涿州市职业技术教育中心

- 5 -

张家口机械工业学校

涿州市高级技工学校

河北省科技工程学校

青县职业技术教育中心

名牌学校

第一档

石家庄装备制造学校

衡水科技工程学校

滦南县职业教育中心

丰宁满族自治县职业技术教育中心

兴隆县职业技术教育中心

怀安县职业技术教育中心

沧州工贸学校

衡水铁路电气化学校

唐山市丰润区综合职业技术教育中心

保定市女子职业中专学校

河北商贸学校

围场县职业技术教育中心

平山县职业教育中心

唐山市第一职业中等专业学校

廊坊市电子信息工程学校

- 6 -

乐亭县综合职业技术学校

邯郸市永年区职业技术教育中心

藁城区职业技术教育中心

深州市职业技术教育中心

迁西县职业技术教育中心

保定市职业技术教育中心

河北省隆化县职教中心

唐山市曹妃甸高级技工学校

衡水市职业技术教育中心

易县职业技术教育中心

武邑县职教中心

石家庄电子信息学校

石家庄市鹿泉区职业教育中心

阜平县职业技术教育中心

南宫市职业技术教育中心

第二档

魏县综合职业技术教育中心

石家庄铁路运输学校

河北省石家庄市高级技工学校

承德县职教中心

张家口市宣化职业技术教育中心

- 7 -

怀来县职业技术教育中心

泊头市职业技术教育中心

三河市职业技术教育中心

邯郸理工学校

石家庄文化传媒学校

赵县综合职业技术教育中心

涿鹿县职业技术教育中心

保定市徐水区职业技术教育中心

冀州职教中心

邯郸市峰峰矿区职业技术教育中心

定州技师学院

黄骅市职业技术教育中心

廊坊市高级技工学校

石家庄交通运输学校

涉县职业技术教育中心

保定市满城区职业技术教育中心

邯郸技师学院

磁县职业技术教育中心

秦皇岛市中等专业学校

新乐市职业技术教育中心

平泉市综合职业技术教育中心

青龙满族自治县职业技术教育中心

武安市综合职业技术教育中心

宽城满族自治县职业技术教育中心

- 8 -

临城县职业技术教育中心

第三档

昌黎县职业技术教育中心

涞源县职业技术教育中心

卢龙县职业技术教育中心

张北县职业技术教育中心

邢台市信都区职教中心

中捷职业技术学校

滦州市职业技术教育中心

秦皇岛市抚宁区职业技术教育中心

河北机车技师学院

保定市第四职业中学

邯郸市邯山区职教中心

河北省宁晋县职业技术教育中心

河北雄县职业技术教育中心

张家口煤矿机械制造高级技工学校

河北省故城县职业技术教育中心

河北省唐县职业技术教育中心

沧州市职教中心

曲周县职业技术教育中心

秦皇岛市卫生学校

邯郸工程高级技工学校

保定市莲池区职教中心

- 9 -

临西县职业技术教育中心

辛集市职业技术教育中心

沙河市综合职教中心

晋州市职业技术教育中心

冀中能源高级技工学校

邯郸市肥乡区职业技术教育中心

石家庄财经商贸学校

保定市清苑区职业技术教育中心

河北省河间市职业教育中心

南和县职业技术教育中心

特色学校

内丘县职业技术教育中心

安国市职业技术教育中心

河北省曲阳县职业技术教育中心

宁晋县工笔画艺术学校

蔚县职业技术教育中心

高阳县职业技术教育中心

唐山市艺术学校

河北吴桥杂技艺术学校

唐山金桥中等专业学校

- 10 -

厅内发送：委厅领导。

河北省教育厅办公室   （主动公开）   2020 年 12 月 31 日印发